
На основу члана 55, 57 и 116. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, бр. 124/2012, 

14/2015 и 68/2015) 

 

 

ЕНЕРГО-ЗЕЛЕНА доо Инђија 
Зелени заселак бр. 1, 22320 Инђија 

 
 

Објављује 
 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ  
у отвореном поступку јавне набавке број ЈНОП 25/02-20 

 
 

1) Назив, адреса, интернет страница: Енерго-Зелена д.о.о. Инђија, Зелени заселак 
бр. 1, www.energozelena.rs  

2) Врста наручиоца: Правно лице у власништву Републике Србије 
 
3) Врста предмета: Добра 
 
4) Опис предмета набавке: природни гас за потребе Енерго-Зелена доо 
 
5) Назив и ознака из општег речника набавке: Природни гас– 0912300 

6) Уговорена вредност:    25.325.820,00 динара без ПДВ-а 
 
7) Критеријум за доделу уговора:   Најнижа понуђена цена 

8) Број примљених понуда:    2 (две) 

9) Највиша и најнижа укупна понуђена цена:  25.325.820,00 динара без ПДВ-а 
       27.767.160,00 динара без ПДВ-а 
10) Највиша и најнижа укупна понуђена цена 
код прихватљивих понуда:    25.325.820,00 динара без ПДВ-а 
       27.767.160,00 динара без ПДВ-а 
11) Датум доношења одлуке о додели уговора: 27.08.2020. године 
 
12) Датум закључења уговора:    08.09.2020. године 
 
13) Основни подаци о добављачу: ЈП Ингас Инђија, Блок 63 објекат 14/II, 

матични број 08190135 
14) Период важења уговора: do 31.01.2021. godine 
 

http://www.energozelena.rs/

